

COTAÇÃO DE PREÇO GENÊROS HORTIFRUTI-GRANJEIROS

Identificação do Agricultor: ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES RURAIS E URBANOS	Nº DAP sdw246380510001110422043 5	CNPJ: 24.638.051/0001-01		
ENDEREÇO:				
TELEFONE: (93) 98117-1159				
PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ABACAXI	UNIDADE	200	R\$ 6,99	R\$ 1.398,00
ABOBORA	KG	200	R\$ 7,99	R\$ 1.598,00
ALFACE	UNIDADE	500	R\$ 5,99	R\$ 2.995,00
BANANA NANICA	KG	2500	R\$ 5,99	R\$ 14.975,00
CHEIRO VERDE	UNIDADE	100	R\$ 5,99	R\$ 599,00
LARANJA	KG	200	R\$ 5,99	R\$ 1.198,00
MANDIOCA	KG	500	R\$ 9,99	R\$ 4.995,00
MELANCIA	KG	300	R\$ 6,54	R\$ 1.962,00
PÃO DIVERSOS (50G)	KG	800	R\$ 19,00	R\$ 15.200,00
POLPA DE ACEROLA	KG	300	R\$ 23,99	R\$ 7.197,00
POLPA DE AÇAÍ	KG	1000	R\$ 23,99	R\$ 23.990,00
POLPA CUPUAÇU	KG	600	R\$ 23,99	R\$ 14.394,00
POLPA ABACAXI	KG	800	R\$ 23,99	R\$ 19.192,00
POLPA GOIABA	KG	400	R\$ 23,99	R\$ 9.596,00
POLPA DE MARACUJÁ	KG	550	R\$ 32,99	R\$ 18.144,50


ASSINATURA RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

COTAÇÃO DE PREÇO GÊNEROS HORTIFRUTI-GRANDEIROS

Nome: *Indústria de Alimentos Ltda. Novo*
 ENDEREÇO:
 TELEFONE: *93 9114 7631*

PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ABACAXI	UNIDADE	200	R\$ 6,99	R\$ 1.398,00
ABOBRORA	KG	200	R\$ 7,99	R\$ 1.598,00
ALFACE	UNIDADE	500	R\$ 5,99	R\$ 2.995,00
ARRAMA MANICA	KG	2500	R\$ 5,99	R\$ 14.975,00
CHERO VERDE	UNIDADE	200	R\$ 5,99	R\$ 1.198,00
LARANJA	KG	200	R\$ 7,99	R\$ 1.598,00
MANDIOCA	KG	500	R\$ 3,99	R\$ 1.997,00
MANGA	KG	300	R\$ 15,99	R\$ 4.797,00
MÃO SINGLOS (50G)	KG	800	R\$ 23,99	R\$ 19.192,00
POLPA DE ACEROLA	KG	300	R\$ 23,99	R\$ 7.197,00
POLPA DE AÇAÍ	KG	1000	R\$ 23,99	R\$ 23.990,00
POLPA CUPUACU	KG	600	R\$ 23,99	R\$ 14.394,00
POLPA LICHAO	KG	500	R\$ 23,99	R\$ 11.995,00
POLPA GOIABA	KG	400	R\$ 23,99	R\$ 9.596,00
POLPA DE MARACUJA	KG	550	R\$ 32,99	R\$ 18.144,50

Yvare monteiros da silveira
ASSINATURA RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

PRODUTOS GERAIS - FRUTAS GRANDE

93 P.M. 2021

PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ABACAXI	UNIDADE	200	R\$ 6,99	R\$ 1.398,00
ABACAXI	KG	200	R\$ 7,99	R\$ 1.598,00
ABACAXI	UNIDADE	500	R\$ 5,99	R\$ 2.995,00
ABACAXI ABONADO	KG	2500	R\$ 5,99	R\$ 14.975,00
ABACAXI VERDE	UNIDADE	100	R\$ 5,99	R\$ 599,00
ABACAXI	KG	200	R\$ 5,99	R\$ 1.198,00
ABACAXI	KG	500	R\$ 9,99	R\$ 4.995,00
ABACAXI	KG	300	R\$ 9,99	R\$ 2.997,00
ABACAXI (50G)	KG	800	R\$ 15,99	R\$ 12.792,00
POLPA DE AÇAI	KG	300	R\$ 23,99	R\$ 7.197,00
POLPA DE AÇAI	KG	1000	R\$ 23,99	R\$ 23.990,00
POLPA GUAJUBA	KG	600	R\$ 23,99	R\$ 14.394,00
POLPA ABACAXI	KG	800	R\$ 23,99	R\$ 19.192,00
POLPA GOIABA	KG	400	R\$ 23,99	R\$ 9.596,00
POLPA DE MARACUJÁ	KG	550	R\$ 32,99	R\$ 18.144,50

Jose Monteiro da Silva
 ASSINATURA RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

COTAÇÃO DE PREÇO GENÊROS HORTIFRUTI-GRANJEIROS

Identificação do Agricultor: GABRIEL EDUARDO BASTIANI	Nº DAP	CPF: 54595649215		
ENDEREÇO: VICINAL GOIANA				
TELEFONE: 93 981199118				
PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ABACAXI	UNIDADE	200	R\$ 6,99	R\$ 1.398,00
ABOBORA	KG	200	R\$ 7,99	R\$ 1.598,00
ALFACE	UNIDADE	500	R\$ 5,99	R\$ 2.995,00
BANANA NANICA	KG	2500	R\$ 7,99	R\$ 14.975,00
CHEIRO VERDE	UNIDADE	100	R\$ 7,99	R\$ 599,00
LARANJA	KG	200	R\$ 5,99	R\$ 1.198,00
MANDIOCA	KG	500	R\$ 9,99	R\$ 4.995,00
MELANCIA	KG	300	R\$ 3,99	R\$ 1.197,00
PÃO DIVERSOS (50G)	KG	800	R\$ 15,99	R\$ 12.792,00
POLPA DE ACEROLA	KG	300	R\$ 23,99	R\$ 7.197,00
POLPA DE AÇAÍ	KG	1000	R\$ 23,99	R\$ 23.990,00
POLPA CUPUAÇU	KG	600	R\$ 23,99	R\$ 14.394,00
POLPA ABACAXI	KG	800	R\$ 23,99	R\$ 19.192,00
POLPA GOIABA	KG	400	R\$ 23,99	R\$ 9.596,00
POLPA DE MARACUJÁ	KG	550	R\$ 32,99	R\$ 18.144,50

Gabriel Eduardo Bastiani Pinto Paiz

ASSINATURA RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

COTAÇÃO DE PREÇO GENÊROS HORTIFRUTI-GRANJEIROS

Identificação do Agricultor: GABRIEL EDUARDO BASTIANI	Nº DAP	CPF: 54595649215		
ENDEREÇO: VICINAL GOIANA				
TELEFONE: 93 981199118				
PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ABACAXI	UNIDADE	200	R\$ 6,99	R\$ 1.398,00
ABOBORA	KG	200	R\$ 7,99	R\$ 1.598,00
ALFACE	UNIDADE	500	R\$ 5,99	R\$ 2.995,00
BANANA NANICA	KG	2500	R\$ 7,99	R\$ 14.975,00
CHEIRO VERDE	UNIDADE	100	R\$ 7,99	R\$ 599,00
LARANJA	KG	200	R\$ 5,99	R\$ 1.198,00
MANDIOCA	KG	500	R\$ 9,99	R\$ 4.995,00
MELANCIA	KG	300	R\$ 3,99	R\$ 1.197,00
PÃO DIVERSOS (50G)	KG	800	R\$ 15,99	R\$ 12.792,00
POLPA DE ACEROLA	KG	300	R\$ 23,99	R\$ 7.197,00
POLPA DE AÇAÍ	KG	1000	R\$ 23,99	R\$ 23.990,00
POLPA CUPUAÇU	KG	600	R\$ 23,99	R\$ 14.394,00
POLPA ABACAXI	KG	800	R\$ 23,99	R\$ 19.192,00
POLPA GOIABA	KG	400	R\$ 23,99	R\$ 9.596,00
POLPA DE MARACUJÁ	KG	550	R\$ 32,99	R\$ 18.144,50

Gabriel Eduardo Bastiani Pinto Paz

ASSINATURA RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

COTAÇÃO DE PREÇO GENÊROS HORTIFRUTI-GRANJEIROS

Identificação do Agricultor: ISAIAS CORREA GOMES	Nº DAP	CPF: 00242854125		
ENDEREÇO: SÍTIO JATOBÁ/ ASSENTAMENTO SANTA JULIA				
TELEFONE: 93 9 81053095				
PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ABACAXI	UNIDADE	200	R\$ 6,99	R\$ 1.398,00
ABOBORA	KG	200	R\$ 7,99	R\$ 1.598,00
ALFACE	UNIDADE	500	R\$ 5,99	R\$ 2.995,00
BANANA NANICA	KG	2500	R\$ 5,99	R\$ 14.975,00
CHEIRO VERDE	UNIDADE	100	R\$ 5,99	R\$ 599,00
LARANJA	KG	200	R\$ 5,99	R\$ 1.198,00
MANDIOCA	KG	500	R\$ 9,99	R\$ 4.995,00
MELANCIA	KG	300	R\$ 3,99	R\$ 1.197,00
PÃO DIVERSOS (50G)	KG	800	R\$ 15,99	R\$ 12.792,00
POLPA DE ACEROLA	KG	300	R\$ 23,99	R\$ 7.197,00
POLPA DE AÇAÍ	KG	1000	R\$ 23,99	R\$ 23.990,00
POLPA CUPUAÇU	KG	600	R\$ 23,99	R\$ 14.394,00
POLPA ABACAXI	KG	800	R\$ 23,99	R\$ 19.192,00
POLPA GOIABA	KG	400	R\$ 23,99	R\$ 9.596,00
POLPA DE MARACUJÁ	KG	550	R\$ 32,99	R\$ 18.144,50


ASSINATURA RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

PREÇO MÉDIO CHAMADA ESPECIAL

		ASSOCIAÇÃO	JOSÉ MONTEIRO	GABRIEL BASTIANI	SOMA	VALOR TOTAL	VALOR GERAL
Abacaxi	Unidade	100	R\$ 6,99	R\$ 6,99	R\$ 20,97	R\$ 6,99	R\$ 699,00
Abobora	Quilo	50	R\$ 7,99	R\$ 7,99	R\$ 23,97	R\$ 7,99	R\$ 399,50
Alface	Maço	100	R\$ 5,99	R\$ 5,99	R\$ 17,97	R\$ 5,99	R\$ 599,00
Banana	Quilo	2500	R\$ 5,99	R\$ 7,99	R\$ 19,97	R\$ 6,66	R\$ 16.641,67
Cheiro verde	Maço	125	R\$ 5,99	R\$ 5,99	R\$ 17,97	R\$ 5,99	R\$ 748,75
Laranja	Quilo	100	R\$ 5,99	R\$ 5,99	R\$ 17,97	R\$ 5,99	R\$ 599,00
Mandioca	Quilo	100	R\$ 9,99	R\$ 9,99	R\$ 29,97	R\$ 9,99	R\$ 999,00
Melancia	Quilo	200	R\$ 19,00	R\$ 19,00	R\$ 57,00	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
Polpa Acerola	Quilo	150	R\$ 23,99	R\$ 25,99	R\$ 75,97	R\$ 25,32	R\$ 3.798,50
Polpa Açaí	Quilo	500	R\$ 23,99	R\$ 25,99	R\$ 75,97	R\$ 25,32	R\$ 12.661,67
Polpa Cupuaçu	Quilo	800	R\$ 23,99	R\$ 23,99	R\$ 71,97	R\$ 23,99	R\$ 19.192,00
Polpa Goiaba	Quilo	600	R\$ 23,99	R\$ 23,99	R\$ 71,97	R\$ 23,99	R\$ 14.394,00
Pães diversos	Quilo	430	R\$ 23,99	R\$ 23,99	R\$ 71,97	R\$ 23,99	R\$ 10.315,70
Polpa Maracujá	Quilo	600	R\$ 23,99	R\$ 23,99	R\$ 71,97	R\$ 23,99	R\$ 14.394,00

R\$ 99.241,78